otoselimankara@hotmail.com
Yetkili: Salih Can

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

EUROREPAR 1648212080 15603XS
ASTRA H 16 TRIGER SET 95516740
VKMA05260

EUROPAR
164821208

0
0 3 Ad 1.900,00 TRY HARİÇ 5.700,00 TRY

TOPLAM 0 3 1.900,00 TRY 5700.000 TRY
YALNIZ:BEŞ BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.700,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.